
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN VĂN 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tân Văn, ngày       tháng 4 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài  

Giải bóng chuyền hơi nam, nữ xã Tân Văn năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015;  

 Căn cứ Kế hoạch số 222/KH - UBND ngày 11/4/2023 của Uỷ ban nhân 

dân  xã Tân Văn về việc phối hợp tổ chức giải bóng chuyền hơi Nam, nữ xã Tân 

Văn năm 2023; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Tổ trọng tài giải bóng chuyền hơi nam, nữ 

xã Tân Văn, gồm các ông bà sau: 

       I. Ban tổ chức: 

1 Ông Nông Duy Nghĩa BTĐU, CTUBND xã Trưởng ban; 

2 Bà  Nguyễn Thị Lam Công chức VHXH xã Phó Trưởng ban; 

3 Ông Hoàng Văn Tâm Chủ tịch hội ND xã Phó Trưởng ban; 

4 Ông Hoàng Văn Quyết Bí thứ Đoàn TN xã Phó Trưởng ban; 

5 Bà Lương Thị Hảo Trưởng Trạm Y tế Thành viên; 

6 Ông  Hoàng Tiến Huy Trưởng Công an xã Thành viên. 

      II. Tổ trọng tài: 

1 Ông Nông Quý Trang Giáo viên TD trường THCSTV Tổ trưởng; 

2 Ông Hoàng Văn Long Giáo viên TD trường THTV Tổ Phó; 

3 

4 

Ông 

Ông 

Nguyễn Văn Tiệp 

Nông Ngọc Thị 

Chỉ huy trưởng BCHQS xã 

Chủ tịch Hội CCB xã 

Tổ viên; 

Tổ viên; 

5 Ông  Hoàng Văn Lanh Công chức TPHT xã Tổ viên; 

6 

7 

Ông 

Ông 

Hoàng Anh Tuấn 

Nông Ngọc Vũ 

VP ĐU, Phó Bí thư Đoàn xã 

Phó Chủ tịch Hội ND xã 

Tổ viên; 

Tổ viên.  
  

 Điều 2. Ban tổ chức, tổ trọng tài có nhiệm vụ: 



  - Tổ chức thực hiện theo Kế hoạch số: 222/ KH-UBND ngày 11/ 04/2023 

của Uỷ ban nhân dân xã Tân Văn về việc phối hợp tổ chức giải bóng chuyền hơi 

nam, nữ năm 2023. 

 - Giao cho Ban tổ chức xây dựng nội dung, chương trình cụ thể, tổ chức 

thực hiện với tinh thần vui vẻ, an toàn, tiết kiệm phù hợp với điều kiện của địa 

phương. 

 Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBNDxã; 

- Lưu: VP, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nông Duy Nghĩa 

 

 

             

    

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-24T13:57:46+0700


		2023-04-24T14:49:02+0700


		2023-04-24T14:49:02+0700


		2023-04-24T14:49:02+0700




